
Toestemming voor het tijdelijk afsluiten van Offenbekermarkt tussen 

huisnummer 2 en huisnummer 26 op 13 februari 2025 te Beesel 

Nummer 2025-004 

Burgemeester en Wethouders van Beesel, 

gezien de op 8 januari 2025 ontvangen aanvraag van basisschool Meander ten behoeve van het ver- 

keerseducatieproject ANWB Streetwise om vergunning voor het anders gebruiken van de weg dan 

overeenkomstig de bestemming daarvan als bedoeld in artikel 2.4 lid 1, van de Algemene Plaatselijke 

Verordening 2024 Gemeente Beesel (APV) en onder artikel 1 van de Wegenverkeerswet 1994 ter 

hoogte van Offenbekermarkt te Reuver. 

overwegende: 

dat naar aanleiding van artikel 2.4 lid 1, van de Algemene Plaatselijke Verordening de volgende toetsing 

heeft plaatsgevonden: 

De aanvraag voor deze vergunning is tijdig ingediend. 

Noodzaak veranderen gebruik weg conform artikel 2.4 lid APV. 

Conform artikel 1.8 juncto 2.4 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2024 Gemeente Beesel 

zijn er geen gronden de aanvraag voor het tijdelijk afsluiten van Offenbekermarkt tussen huisnummer 

2 en huisnummer 26 op 13 februari 2025 van 08:00 uur tot 12.30 uur te weigeren. 

Voorwaarden vergunning (standaard uit te voeren door aanvrager): 

1. Deugdelijke afzettingen conform CROW 96b (door gemeente Beesel geplaatst); 

2. Tijdige schriftelijke communicatie met de omgeving; 

3. Hulpdiensten en openbaar vervoer dienen tijdig bericht te worden (wordt uitgevoerd door de 

gemeente Beesel). 

gelet op het bepaalde in de Wegenverkeerswet, de APV, en de Algemene wet bestuursrecht; 

mede gelet op de mandateringsregeling gemeente Beesel; 

BESLUITEN: 

aan basisschool Meander de gevraagde vergunning voor het gebruiken van de weg anders te gebruiken 

dan overeenkomstig de bestemming daarvan te verlenen, overeenkomstig de bij deze vergunning be- 

horende en als zodanig gewaarmerkte documenten. 

Bijlagen behorende bij dit besluit: 

• Situatie werkzaamheden 

Reuver, 23 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel, 

namens dezen, 

Beleidsondersteunend medewerker ruimtelijke ontwikkeling 

Rianne Kuijpers 

Op grond van de Algemene Wet Bestuursrecht kunnen er binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit 

is verzonden of uitgereikt daartegen bezwaren worden ingediend bij het college van burgemeester en 

wethouders, postbus 4750, 5953 ZK Reuver. Gedurende de bezwaartermijn kan verder de Voorzienin- 

genrechter van de Arrondissementsrechtbank te Roermond, postbus 950, 6040 AZ te Roermond een 

Nr. 41891 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Beesel 

Gemeenteblad 2025 nr. 41891 31 januari 2025 1 



schorsend verzoek om een voorlopige voorziening worden gevraagd, indien er sprake is van een 

spoedeisend belang. 

Gemeenteblad 2025 nr. 41891 31 januari 2025 2 


